

HS Nordic ApS

Lavtoftevej 5, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 57 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Keld Scotwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS Nordic ApS
Lavtoftevej 5
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 57 73 66
Stiftet: 14. maj 2012
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Scotwin Schøyen, Administrerende direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og support af biometriske adgangskontroller med relaterede aktiviteter i forbindelse med salg og udvikling af applikationer til biometriske adgangskontroller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.051 mod 25.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31 december 2020 selskabets omsætningsaktiver.

Selskabets ultimative ejere har tilkendegivet at ville stå tilbage overfor øvrige kreditorer og at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-17.009	-3.922
Driftsresultat	-17.008	25.368
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-24
Resultat før skat	-17.051	25.344
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.051	25.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.344
Disponeret fra overført resultat	-17.051	0
Disponeret i alt	-17.051	25.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.500</u>	<u>12.500</u>
Likvide beholdninger	<u>6.215</u>	<u>18.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.715</u>	<u>30.767</u>
Aktiver i alt	<u>13.715</u>	<u>30.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.190	105.190
Overført resultat	-389.437	-372.386
Egenkapital i alt	-284.247	-267.196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Anden gæld	287.962	287.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.962	287.963
Gældsforpligtelser i alt	297.962	297.963
Passiver i alt	13.715	30.767

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	105.190	-372.386	-267.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.051	-17.051
	105.190	-389.437	-284.247

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets gældsforpligtelser overstiger pr. 31 december 2020 selskabets omsætningsaktiver. Selskabets ultimative ejere har tilkendegivet at ville stå tilbage overfor øvrige kreditorer og at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2021.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scotwin ApS, CVR-nr. 34450293 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
